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DODATEČNÉ INFORMACE Č.7 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Název veřejné zakázky: Denní lázně BLISS DAY SPA
Evidenční číslo VZ: 344537
Identifikační údaje o zadavateli
Název: Město Hodonín
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín
IČ: 00284891
Veřejná zakázka podle předmětu: Stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel na základě svého práva poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle    
§ 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.

DOTAZ 1
Nalezli jsme rozpor v množství u čistících rohoží Z21.1 a Z21.2 mezi výkazem výměr a výpisem zá-
mečnických konstrukcí. Prosím o upřesnění, co z podkladů platí.
ODPOVĚĎ 1
Platí výpis zámečníka. Zadavatel poskytuje uchazečům nový upravený a pro zpracování nabídky 
závazný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, pro objekt SO01 Přístavba lázeňské budovy 
(soubor nazvaný „SO 01 01-02_2013_12_19.xlsx“). Předešlé verze soupisů stavebních prací, dodá-
vek a služeb pro objekt SO01 Přístavba lázeňské budovy se tímto stávají neplatnými.

DOTAZ 2
V předané dokumentaci v elektronické podobě postrádáme výkres týkající se ocelového schodiště 
OK č.8 (SO01-02.2-18), na který se odvoláváte v dodatečných informacích č. 3. Prosím o poskytnutí 
tohoto výkresu v elektronické podobě.
ODPOVĚĎ 2
Zadavatel poskytuje uchazečům v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám 
výkres SO01_022_018_OK8 (soubor nazvaný „S001_22_018_OK8.pdf“).

DOTAZ 3
Prosím o poskytnutí bližší specifikace, popisu a výkresové dokumentace na květináče, které jsou 
součástí SO 11. Dle současného popisu není možné tyto položky správně ocenit.
DOTAZ 4
Prosím o bližší specifikaci nádob pro stromy určené pro osázení 3.NP (Carpinus betulus, Catalpa 
big., Sorbus aucup., Pinus nigra) a o bližší specifikaci ostatních květináčů: síla nerez plechu, lem 
(zda a případně jaká šířka). (případně určení standardu pro tyto výrobky)
ODPOVĚĎ 3 a 4
Zadavatel poskytuje uchazečům v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám 
technickou zprávu pro SO 11 Sadové úpravy (soubor nazvaný „SO11_ 02tezp_1.doc“), do které bylo 
doplněno upřesnění popisu květináčů (červeně).
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DOTAZ 5
Dnes nám byly doručeny dodatečné informace č.5 obsahující obrázkovou přílohu knihu svítidel. Po 
zběžné kontrole jsme nalezli rozpor v počtech jednotlivých svítidel mezi touto přílohou a výkazem 
výměr. Prosím o upřesnění množství jednotlivých svítidel.
ODPOVĚĎ 5
Zadavatel poskytuje uchazečům v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám
upravenou a pro zpracování nabídky závaznou legendu svítidel (soubor nazvaný 
„SO01_051_legenda svítidel - obrazkova priloha_2013_12_19.pdf“). Z dokumentu byl vypuštěn 
sloupec s počty kusů. Správné a pro zpracování nabídky závazné výměry (počty kusů) jsou uvedeny 
v soupise stavebních prací, dodávek a služeb (ve výkazu výměr).

DOTAZ 6
Z dostupných podkladů nám není jasný způsob kotvení přímého schodiště v interiéru. Vycházíme 
z toho, že se jedná se o nášlapní desky oboustranně vetknuté do skleněných stěn. (rovnoběžného 
páru stěn)
1.) Jak by vypadalo statické schéma konstrukce skleněných stěn:

a.) jsou od 1NP svisle průběžné přes celé 2NP až do stropu nad 2NP kde jsou vetknuté do ostě-
ní schodišťového otvoru? 

b.)a nebo je každé rameno (rameno 1NP + rameno 2NP) samostatně vynášené vlastním párem 
stěn? Čili každý pár stěn je vetknutý pouze do ostění otvoru nad konkrétním ramenem a 
tam zároveň končí, tedy stěny z 1NP přes 2NP kontinuálně neprobíhají? 

2.) V 1.NP začínají na skleněné stěny na výškové kótě +/- 0,000 m a pak „stoupají“ rovnoběžně 
podle sklonu schodiště a nebo jsou po celé jejich délce na kótě +/- 0,000?

DOTAZ 7
Prosím o ujasnění materiálu nášlapných desek tl. 80 mm u obou schodišť – přímého i točitého. Je 
zde rozpor v TZ stavební části kde se píše: „Budou železobetonové monolitické a z jednotlivých be-
tonových stupňů vetknutých do železobetonových stěn.“ a dále „Jednotlivé stupně budou z teraca“. 
Navíc předpokládáme že pro přímé schodiště platí statické řešení „….zavěšené na skleněném zá-
bradlí……“ (oboustranně) a pro točité schodiště jednostranné vetknutí do ŽB stěny šachty – zábradlí 
je prosklené a není pro toto točité schodiště nijak nosné.
ODPOVĚĎ 6 a 7
Materiál jednotlivých stupňů přímého schodiště je z teraca (syntetické teraco - bezesparé epoxidové 
polymerbetonové), µ ≥ 0,6., min. R10.  Zadavatel poskytuje uchazečům v rámci těchto dodateč-
ných informací k zadávacím podmínkám technickou zprávu pro SO01-01-02 (soubor nazvaný 
SO01_01techzprDPS_1.docx), do které bylo doplněno upřesnění (červeně).

DOTAZ 8
V TZ souboru PS01 se uvádí : „2.2.12) KRYOKOMORA (není součástí dodávky PS 01)“ . Náš dotaz 
zní jestli je dodávka a montáž kryokomory předmětem této veřejné zakázky (čili jestli se má kryoko-
mora oceňovat do soupisu v cenové nabídce) a nebo ne. Pokud není předmětem díla a nemá se 
tedy oceňovat tak prosím o informaci co napsat k uvedené položce do cenové nabídky (do soupisu).
ODPOVĚĎ 8
Předmětem této veřejné zakázky je pouze stavební připravenost pro kryokomoru. Dodávka kryoko-
mory bude předmětem samostatného zadávacího řízení (společně s dalším zdravotnickým zaříze-
ním a vybavením). S vybraným stavebním dodavatelem bude po výběru dodavatele zdravotnického 
zařízení a vybavení následně upřesněno vše kolem konkrétní nutné stavební připravenosti….
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DODATEČNÁ INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU
1) Zadavatel poskytuje uchazečům v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmín-

kám doplnění projektové dokumentace pro část SO01 02.1 reakce pilot a SO01 02.2 statický 
výpočet oceli (složka nazvaná Reakce_pilot_a_SV.zip obsahující celkem 8 souborů ve for-
mátu.pdf).

2) Zadavatel poskytuje uchazečům nový upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, pro objekt SO01_06 (soubor nazvaný 
SO01_06_spec_2013_12_19.xls). Předešlé verze soupisů stavebních prací, dodávek a slu-
žeb pro objekt SO01_06 se tímto stávají neplatnými.

DOTAZ 9
Jaká je správná adresa a PSČ zadavatele?
V zadávacích podmínkách je uvedeno: Masarykovo náměstí 1, 695 35
V ARESu je uvedeno: Masarykovo nám. 53/1, 695 01
ODPOVĚĎ 9
Pro zpracování nabídky závazná adresa a PSČ je uvedeno v zadávacích podmínkách, tj. Masaryko-
vo náměstí 1, 695 35.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil charakter poskytnutých dodatečných informací a v souvislosti s těmito dodateč-
nými informacemi rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Proto zadavatel upravuje Ozná-
mení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 20.01.2014  Čas:  10:00 hodin

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 20.01.2014  Čas:  10:01 hodin

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno ve Věst-
níku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

Přílohy:
Soubor nazvaný SO 01 01-02_2013_12_19.xlsx
soubor nazvaný S001_22_018_OK8.pdf 
soubor nazvaný SO11_ 02tezp_1.doc
soubor nazvaný „SO01_051_legenda svítidel - obrazkova priloha_2013_12_19.pdf“
SO01_01techzprDPS_1.docx
složka nazvaná Reakce_pilot_a_SV.zip
soubor nazvaný SO01_06_spec_2013_12_19.xls
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